
Р І Ш Е Н Н Я

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ
КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

від "25" липня 2023 року                                                                                      № 605

Про зняття громадян з обліку

Керуючись  статтями  140,  146  Конституції  України,  підпунктом  2
пункту “а” статті 30 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,
статтею 40 Житлового кодексу України, пунктом 26 Правил обліку громадян,
які  потребують  поліпшення  житлових  умов,  і  надання  їм  жилих  приміщень
в Українській РСР, розглянувши заяви та облікові справи громадян, враховуючи
пропозиції  громадської  комісії  з  житлових  питань,  Виконавчий  комітет
Кропивницької міської ради  

В И Р І Ш И В:

    Зняти:
1)  громадян  Блакитного  Віктора  Івановича,  ****  р.н.,  Білана  Юрія

Володимировича,  ****  р.н.,  Голуб  Ніну  Сергіївну,  ****  р.н.,  Ковтун  Раїсу
Фокічну, **** р.н., Шкурко Надію Афанасіївну, **** р.н., у зв’язку зі смертю;

2) з квартирного обліку громадян у зв’язку з поліпшенням житлових умов
згідно з додатком;

3)  з  обліку  для  одержання  кімнати  у  гуртожитках,  які  належать  до
комунальної  власності Кропивницької  міської  територіальної  громади,
громадянина  Малкова  Володимира  Олександровича,  ****  р.н.,  у  зв’язку  із
поліпшенням  житлових умов,  внаслідок  якого  відпали  підстави  для  надання
іншого жилого приміщення.

Секретар міської ради                                                            Олег КОЛЮКА

Ірина Паламарчук 35 83 78



 

Додаток 
до рішення Виконавчого комітету
Кропивницької міської ради
"25" липня 2023 року № 605

Перелік
громадян, які знімаються з квартирного обліку

1. Багмет Валентина Василівна, **** р.н.;
2. Близнюк Світлана Сергіївна, **** р.н.;
3. Бочарова Тетяна Іванівна, **** р.н.;
4. Колесник Василь Семенович, **** р.н.;
5. Корчагіна Варвара Олександрівна, **** р.н.;
6. Кравченко Галина Іванівна, **** р.н.;
7. Крюкова Лариса Борисівна, **** р.н.;
8. Пархомчук Надія Іллівна, **** р.н.;
9. Педченко Раїса Хаммітжанівна, **** р.н.;
10.Подшивалов Віктор Валентинович, **** р.н.;
11.Сагун Римма Володимирівна, **** р.н.;
12.Сєдова Людмила Іванівна, **** р.н.;
13.Семітковський Віталій Григорович, **** р.н.;
14.Скачко Тетяна Миколаївна, **** р.н.;
15.Смоляк Любов Миколаївна, **** р.н.;
16.Шевчук Леонід Борисович, **** р.н.;
17.Часовських Олена Макарівна, **** р.н.

Начальник відділу обліку житла                                Валерій ПІЛЬКІН


